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Prof. dr. hab. Piotra Stępnia
„Klonowanie człowieka”

Auditorium Maximum
Krakowskie Przedmieście 26/28

19 listopada 2013 roku, godz. 17:00
wstęp wolny

Organizator: Joanna Oździńska, tel. 22 55 20 601, e-mail: jonaoz@adm.uw.edu.pl

O tematyce najbliższego wykładu w cyklu „8 wykładów na Nowe Tysiąclecie”, odbywającego się już
od czternastu lat pod patronatem Jego Magnificencji Rektora UW, jego Autor � prof. dr hab. Piotr
Stępień z Instytutu Genetyki Wydziału Biologii UW � napisał jedynie, że „będzie: o historii
klonowania, o zastosowaniu komórek macierzystych w medycynie, o postępie, jaki dokonał się
w 2013 roku, oraz o problemach etycznych związanych z klonowaniem człowieka”.

Nawet jednak tak enigmatyczna zapowiedź pokazuje szeroki i wszechstronny aspekt ujęcia problemu,
który jeszcze niedawno był raczej domeną literatury i filmów grozy, a obecnie żywo zajmuje
specjalistów wielu dziedzin nauki. Z jakim skutkiem - o tym przekonamy się po wysłuchaniu (i
obejrzeniu!) wykładu.

Źródło: www.uw.edu.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy

Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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